CÔNG TY CỔ PHẦN
BÁNH KẸO HẢI CHÂU

Số:         /TTr-HC-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày     tháng     năm 2018

TỜ TRÌNH
V/v: Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2018

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018

Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2014;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP bánh kẹo Hải Châu;

Căn cứ Nghị quyết số 317/NQ-HC-HĐQT ngày 09/6/2018 của Hội đồng quản trị
Công ty cổ phần bánh kẹo Hải Châu,

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần bánh kẹo Hải Châu kính trình Đại hội đồng
cổ đông thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2018 của Công ty với các chỉ
tiêu chủ yếu như sau:

Stt Chỉ tiêu ĐVT
Thực hiện
năm 2017

Kế hoạch
năm 2018

So sánh

I Giá trị SXCN Tỷ đ      247,019  337,121 136,48%

II Sản lượng SP sản xuất Tấn   35.054,16  40.160 114,57%

III Kế hoạch ĐTXDCB

1 Xây dựng cơ bản Tỷ đ 35,003 190,835 545,20%

2 Đầu tư thiết bị Tỷ đ 33,941 212,534 626,19%

3 Đầu tư khác Tỷ đ 1,947 38,954 2000,72%

IV Kết quả kinh doanh

1 Tổng doanh thu Tỷ đ       769,707  973,511  126,48%

2 Lợi nhuận trước thuế Tỷ đ         24,932        24,952  100,08%

3 Nộp ngân sách nhà nước Tỷ đ         52,784        52,804  100,04%

4 Cổ tức % 12% 12% 100,00%

V
Thu nhập BQ người
LĐ (ng/th)

Triệu đ           7,265          7,473  102,86%

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Cổ đông Công ty;

- HĐQT, BKS, B.TGĐ;

- Niêm yết công khai tại Công ty;

- Đăng tải trên Website của Công ty;

- Lưu VT.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Văn Hội